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LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ PERUSTERVEYDENHUOLLON
HOITOTAKUUN TIUKENTAMISESTA
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PLTK § 110

 Sosiaali- ja terveysministeriö valmistelee terveydenhuoltolain muuttamista
hoitoon pääsyn nopeuttamiseksi ja ns. hoitotakuun tiukentamiseksi
perusterveydenhuollon avosairaanhoidossa ja suun terveydenhuollossa.

 Lausunto on annettava 4.1.2022 mennessä.Lausuntopyynnön kohteena olevalla
luonnoksella hallituksen esitykseksi tiukennettaisiin hoitoon pääsyn määräaikoja.
Perusterveydenhuollon avosairaanhoidossa kiireettömään tutkimukseen tai
hoitoon pääsyn määräaika lyhenisi kolmesta kuukaudesta seitsemään päivään
siitä, kun on tehty arvio hoidon tarpeesta. Seitsemän vuorokauden määräaika
koskisi hoitotapahtumia, jotka liittyvät sairastumiseen, vammaan,
pitkäaikaissairauden vaikeutumiseen, uusien oireiden esilletuloon tai
toimintakyvyn alenemiseen. Laissa säädettäisiin myös hoitoon pääsystä silloin,
kun palvelu ei ole tämän määräajan piirissä. Suun terveydenhuollossa hoitoon
pääsyn määräaika lyhenisi kuudesta kuukaudesta kolmeen kuukauteen.

 Hoitotakuun tiukennus tulisi voimaan 1.4.2023. Hoitoon pääsyä koskeva sääntely
koskisi myös korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon ja
vankiterveydenhuollon sairaanhoitopalveluita. Erikoissairaanhoidon hoitotakuun
määräaikaan ei ehdoteta muutoksia.

 Lausunnoissa pyydetään tuomaan esiin näkemyksiä ehdotettujen säädösten
sisältöön, toimeenpanoon ja vaikutuksiin. Hallituksen esityksen perusteluja ja
vaikutusten arviointia täydennetään ja tarkennetaan saadun lausuntopalautteen
perusteella.

 Oulaisten kaupungin perusturvalautakunnan lausunto esitellään kokouksessa.
Lausunnon on valmistellut perusturvajohtaja Päivi Rautio ja johtava lääkäri Harri
Pennanen.

Perusturvajohtaja: Perusturvalautakunta päättää antaa esityksen mukaisen
lausunnon sosiaali- ja terveysministeriölle.

Perusturvalautakunta: Perusturvalautakunta päätti antaa esityksen mukaisen
lausunnon sosiaali- ja terveysministeriölle.


